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1. Luottamushenkilöiden palkkioiden ja mahdollisten muiden 
korvausten maksamisperusteet 

 
Kunnan luottamushenkilöille maksetaan palkkio luottamustehtävien hoitamisesta sekä 

korvausta ansionmenetyksestä ja kustannuksista, joita luottamustoimen vuoksi aiheutuu 

sijaisen palkkaamisesta, lastenhoidon järjestämisestä tai muusta vastaavasta syystä. Lisäksi 

maksetaan matkakustannusten korvaus vakituisesta asunnosta edellyttäen, että asunto 

sijaitsee kunnan rajojen sisällä, muutoin kuntaan saapuessa ylitetyltä kunnan rajalta, sekä 

tämän palkkiosäännön mukaisesti määräytyvä päiväraha. 

 

2. Kokouspalkkio 
 
Kunnan toimielinten jäsenille maksetaan seuraavat kokouspalkkiot: 

valtuusto ja kunnanhallitus       110 euroa 

valiokunnat        90 euroa 

lautakunnat, johtokunta, vaikuttamistoimielimet ja työryhmät  85 euroa 

 

Kokouksella tarkoitetaan kuntalain tai muun lain tai asetuksen säännösten mukaisesti 

kokousta, joka on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen ja jossa pidetään pöytäkirjaa. 

Poikkeustapauksessa vastuutoimielin voi päättää, että palkkio maksetaan, vaikka pöytäkirjaa 

tai muistiota ei laadita. 

 

Kokouksen puheenjohtajalle tai kokouksessa puheenjohtajana toimivalle 

varapuheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkio, joka vastaa edellä mainittua kunkin 

toimielimen jäsenille maksettavaa kokouspalkkiota korotettuna 50 prosentilla. 

Puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle, joka saa tehtävästään tämän palkkiosäännön 

mukaisen erillisen vuosipalkkion, maksetaan korotukset siltä osin kuin niiden yhteenlaskettu 

määrä ylittää vuosipalkkion määrän. 

 

Kunnanhallituksen kokoukseen osallistuvalle valtuuston puheenjohtajalle tai 

varapuheenjohtajalle sekä kunnanhallituksen puheenjohtajalle, varapuheenjohtajalle ja 

jäsenille, jotka kunnanhallituksen edustajina osallistuvat valtuuston tai muun hallintoelimen 

kokoukseen, maksetaan kokouspalkkio samoin perustein kuin asianomaisen toimielimen 

jäsenille.  
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Yli kolme tuntia kestävästä kokouksesta maksetaan kokouspalkkio korotettuna 50 prosentilla. 

 

3. Vuosipalkkio 
 

Valtuuston, kunnanhallituksen ja alla mainittujen lautakuntien ja toimielinten 

puheenjohtajille maksetaan edellä määrättyjen kokouspalkkioiden lisäksi vuosipalkkio 

puheenjohtajan tehtävistä seuraavasti: 

 

valtuuston puheenjohtaja  2 200 euroa  

kunnanhallitus   4 400 euroa   

tarkastuslautakunta   600 euroa   

elinvoimavaliokunta   1 600 euroa  

hyvinvointivaliokunta   1 600 euroa  

- ruotsinkielinen koulujaosto  500 euroa  

- suomenkielinen koulujaosto  500 euroa  

 viranomaislautakunta   600 euroa 

 liikelaitoksen johtokunta  600 euroa 

 vaikuttamistoimielimet  300 euroa 

 

Jos puheenjohtaja on estynyt hoitamasta tehtäviään, hänen oikeutensa vuosipalkkioon lakkaa, 

kun este on jatkunut yhtäjaksoisesti kuukauden ajan. Tästä alkaen maksetaan 

varapuheenjohtajalle kultakin kalenterivuorokaudelta vuosipalkkiota, joka on suuruudeltaan 

vuosipalkkio jaettuna 365:llä, siihen saakka, kunnes puheenjohtaja palaa hoitamaan 

tehtäviään. Puheenjohtajuuden vaihtuessa kesken vuoden kullekin puheenjohtajalle 

maksetaan vuosipalkkio kuukausien määrän mukaan. 

  

Valtuustoryhmien puheenjohtajille maksetaan vuosipalkkio, joka muodostuu 250 euron 

perusosasta sekä 20 euron lisäosasta ryhmän jokaista seuraavaa jäsentä kohti. 

 

4. Sihteerin ja esittelijän palkkio  
 
Kokouksen sihteerille ja esittelijälle maksetaan kohdan 2 mukainen palkkio korotettuna 50 

prosentilla, mikäli tehtävästä ei ole määrätty maksettavaksi erillistä vuosi-, kuukausi- tai 

muuta erityistä palkkiota.  
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Yli kolme tuntia kestävästä kokouksesta maksetaan kokouspalkkio korotettuna 75 prosentilla. 

Toimielimissä, joissa hallintosäännön mukaan on kaksi esittelijää, molemmilla samassa 

kokouksessa esittelijänä toimineella on oikeus korotettuun palkkioon. 

 

5. Katselmus, neuvottelu ja toimitus 
 

Luottamushenkilö, joka nimettynä muuhun kuin tässä säännössä tarkoitettuun kokoukseen, 

neuvotteluun, toimitukseen tai tiedotustilaisuuteen edustaa kuntaa tai valvoo toimialaansa, 

saa toimeksiannon antaneen toimielimen jäsenen kokouspalkkion suuruisen 

toimituspalkkion, jollei kunnanhallitus erityisessä tapauksessa toisin päätä.  

 

Toimituspalkkiota ei kuitenkaan makseta kohdan 4 mukaista vuosipalkkiota saavalle 

luottamushenkilölle. Tässä kohdassa edellä mainittuihin tilaisuuksiin sovelletaan kohdan 3 

määräyksiä samana kalenterivuorokautena pidetyistä kokouksista. 

 

6. Kuntien välinen yhteistyö 
 

Kunnan edustajille kuntayhtymissä tai kuntien edustajainkokouksissa ja vastaavissa 

maksettavista palkkioista on voimassa, mitä kohdassa 2 ilmoitetaan lautakuntien jäsenten 

palkkioista. Tämä ei kuitenkaan ole voimassa, kun kunnan edustajan saa palkkion 

luottamustehtävän hoitamisesta kuntayhtymältä tai muulta vastaavalta organisaatiolta. 

 

7. Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunta ja vaalitoimikunta 
 
Keskusvaalilautakunnan, vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien puheenjohtajille ja jäsenille 

sekä vaalilautakunnan sihteerille maksetaan kultakin vaalitoimituspäivältä palkkio, johon 

sisältyy korvaus vaalitoimituksen päätyttyä suoritettavasta laskentatehtävästä seuraavasti:  

 

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkioiden lisäksi 300 euron 

suuruinen vaalikohtainen kertapalkkio. 
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Vaalilautakunnille ja vaalitoimikunnille maksetaan seuraavan suuruinen vaalikohtainen 

palkkio: 

 

vaalilautakunnan puheenjohtaja   300 euroa 

vaalilautakunnan sihteeri    200 euroa 

vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsen  150 euroa 

 

Jos vaalilautakunnan tai vaalitoimikunnan jäsen osallistuu toimielimen toimintaan ja 

laskentatehtävään, maksetaan palkkio seuraavasti: 

 

1–3 tuntia  50 euroa 

3–6 tuntia  75 euroa 

6–9 tuntia  100 euroa 

9– tuntia  150 euroa 

 

Vaalitoimituspäiviä edeltävistä ja niiden jälkeisistä kokouksista maksetaan lautakunnan 

jäsenille edellä mainitun mukainen palkkio. 

 

Vaaleihin liittyvät tehtävät 

 

Vaalitoimitukseen palkattaville vaaliavustajille, jotka eivät ole vaalilautakunnan jäseniä, 

maksetaan kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukainen tuntipalkkio.  

 

Virka-ajan ulkopuolella keskusvaalilautakunnan pyynnöstä tehtäviä hoitaville viranhaltijoille 

maksetaan palkkio tehtävään käytetyn ajan mukaan. 

 

8. Palkkio pöytäkirjantarkastuksesta 
 

Pöytäkirjat tarkastetaan ensisijaisesti sähköisesti. Kun pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti, 

pöytäkirjantarkastuksesta ei makseta palkkiota. Puheenjohtajalle ei makseta erillistä 

palkkiota pöytäkirjan hyväksymisestä, vaan puheenjohtajuudesta maksettava vuosipalkkio 

sisältää tämän.  
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Kun luottamushenkilö kutsutaan erikseen tarkastamaan pöytäkirja, maksetaan 20 euron 

palkkio sekä matkakustannukset. 

 

9. Korvaus ansionmenetyksestä 
 
Luottamushenkilölle maksetaan korvausta ansionmenetyksestä kultakin alkavalta tunnilta 

säännöllistä työaikaa sekä kohdassa 1 mainituista luottamustehtävistä aiheutuneista kuluista, 

ei kuitenkaan enemmältä kuin kahdeksalta tunnilta kalenterivuorokaudessa. 

Tuntikorvauksen enimmäismäärä on 30 euroa/tunti.  

 

Saadakseen korvausta ansionmenetyksestä luottamushenkilön tulee esittää työnantajalta 

saatu todistus ansionmenetyksestä. Todistuksesta on käytävä ilmi, että luottamustoimen 

hoitamiseen käytetty aika olisi ollut hänen työaikaansa ja että hänelle ei makseta siltä ajalta 

palkkaa.  

 

Luottamushenkilön, joka tekee ansiotyötä tai muuta työtä olematta työ-, virka- tai muussa 

julkisoikeudellisessa toimisuhteessa, tulee esittää kirjallisesti riittävä selvitys 

ansionmenetyksestään. Saadakseen korvausta kustannuksista, joita luottamustehtävien 

vuoksi aiheutuu sijaisen palkkaamisesta, lastenhoidon järjestämisestä tai muusta vastaavasta 

syystä, luottamushenkilön tulee esittää kirjallisesti riittävä selvitys näistä kustannuksista. 

 

10. Maksuvaatimuksen esittäminen 
 

Korvausvaatimus ansionmenetyksestä ja muista kustannuksista on esitettävä vuosittain 15.12. 

mennessä sille henkilölle, jonka tehtäviin hyväksyminen voimassa olevien määräysten 

mukaan kuuluu. 

 

11. Matkakustannusten korvaus ja muut korvaukset 
 
Luottamushenkilöiden matkoista maksetaan matkakustannusten korvaus vakituisesta 

asunnosta edellyttäen, että asunto sijaitsee kunnan rajojen sisällä, muutoin kuntaan 

saapuessa ylitetyltä kunnan rajalta. Luottamushenkilöillä on lisäksi oikeus päivärahaan, 



 

 

 

 

 

 

 

 

7 

ateriakorvaukseen, majoituskorvaukseen, yökorvaukseen ja kurssipäivärahaan kunnallisen 

yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. 

 

Oman sähköisen laitteiston käyttämisestä luottamustehtävän hoitamisessa maksetaan 

vuosittainen 150 euron korvaus henkilöä kohden. Korvauksen saaminen kokonaisuudessaan 

edellyttää osallistumista vähintään 50 prosenttiin toimielimen vuosittaisista kokouksista, 

joista pidetään pöytäkirjaa. Muutoin maksetaan puolet korvauksen määrästä. 

 

Luottamushenkilöt hankkivat itse henkilökohtaisen sähköpostiosoitteen sekä 

luottamustoimen hoitamiseen tarvittavat tekniset välineet ja internetyhteyden.  

 

12. Palkkioiden maksaminen 
 
Tämän palkkiosäännön mukaiset palkkiot maksetaan 30.4., 31.8., 31.10. ja 31.12. Palkkiot 

15.12. jälkeen pidettävistä kokouksista maksetaan 30.4. Palkkion saajan tulee viipymättä 

ilmoittaa yhteys-, pankki- ja verotietojen muutoksista hallinto-osaston toimistosihteerille. 

 

13. Viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkioiden 
maksamisperusteet 

 
Tätä palkkiosääntöä sovelletaan myös kunnan henkilöstöön ja heidän osallistumiseensa 

kunkin toimielimen toimintaan.  

 

Viranhaltijoille tai työntekijöille, joilla on liukuva työaika ja jotka on erikseen kutsuttu kello 

16 alkavaan kokoukseen, johon he osallistuvat alle 30 minuuttia, ei makseta palkkiota. 

Viranhaltijoille tai työntekijöille, joilla ei ole liukuvaa työaikaa, maksetaan palkkio, jos kokous 

ajoittuu yli 30 minuuttia tavanomaisen työajan ulkopuolelle. 

 

Osastojohtajille, heidän virkaansa toimittaville ja muille kokoukseen kutsutuille maksetaan 

palkkio valtuuston kokouksiin osallistumisesta tämän palkkiosäännön kohdan 2 mukaan.  


